РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Ходзинское сельское  поселение»
Республики Адыгея

 12 августа                                                              № 36                                                                    а.Ходзь
   Об исполнении бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013 года.

В соответствии с бюджетным кодексом РФ, Законом Республики Адыгея от 25.06.2002г. № 73 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Республике Адыгея», и ст.49 Устава МО «Ходзинское сельское поселение» Совет народных депутатов муниципального образования «Ходзинское сельское поселение: 

РЕШИЛ:

1.Утвердить исполнения бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие  2013год по доходам в сумме 1749245,10 рублей, по расходам в сумме 1602797,89 рублей. 
2.Утвердить: 

    1.Распределение расходов бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013год по функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации ,согласно приложению № 1 к настоящему решению;

    2.Распределение расходов бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013год по ведомственной классификации расходам бюджета Российской Федерации, согласно приложению № 2 к настоящему решению. 

    3.Отчет об исполнении расходной части бюджета муниципального образования «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013год, согласно приложению №3 к настоящему решению.

3.Опубликовать настоящее Решение  в газете «Кошехабльские вести».

4.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  МО «Ходзинское сельское поселение»                                                       Р.М. Тлостнаков
Приложение № 1 к Решению Совета

Народных депутатов муниципального образования

«Ходзинское сельское поселение» «Об исполнении 

Бюджета муниципального образования «Ходзинское 

сельское поселение» за 1-е полугодие 2013 год.

Распределение расходов бюджета муниципального образования 

«Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013 года по разделам и подразделам

функциональной классификации расходов .

Наименование                               Раздел                                   Подраздел                                              Сумма

Функционирование

высшего должностного

лица субъекта РФ и органа
 01
02
202826,00
местного самоуправления

Функционирование высших

органов исполнительной

власти субъектов РФ, 
01                              04
                                                          1233074,03
местных администраций
Мобилизационная и

вневойсковая подготовка                       02                                 03                                                       56570,00
Другие общегосударственные вопросы  01                                 13                                                      14652,00
Исполнение полномочий ФЗ №131:

Благоустройство                                    05                                   03                                                        89870,74
Культура, кинематография,

Средства массовой информации         08                                   01                                                         5805,12

Всего
1602797,89
Приложение № 2 к Решению Совета

Народных депутатов «Ходзинское сельское 

поселение  «Об исполнении бюджета 

Муниципального образования «Ходзинское сельское 

поселение» за 1-е полугодие 2013г.

Распределение расходов бюджета муниципального образования  

«Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013  года ведомственной классификации расходов.
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая

статья
	Вид 

расходов
	Сумма

	753
	01
	
	
	
	

	753
	01
	02
	0020300
	121
	202826,0

	753
	01
	04
	0020400
	121
	756537,0

	753
	01
	04
	0020400
	242, 244,852,851
	476537,03

	753
	01
	04
	0020400
	
	1233074,03

	753
	02
	03
	0013600
	121
	53070,00

	753
	02
	03
	0013600
	242
	3500,00

	753
	01
	13
	5210203
	242,244
	14652,00

	 753
	     05
	        03
	0920306
	242
	30576,06

	 753
	     05
	        03
	0920307
	242,244
	59294,68

	753
	08
	01
	4429900
	244
	5805,12

	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	1602797,89


Приложение № 3 к Решению Совета народных 

Депутатов  МО «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие  2013года 

Отчет об исполнении расходной части бюджета МО «Ходзинское сельское поселение» за 1-е полугодие 2013год. 

	Наименование
	Факт за 1-е полугод. 2012

	Государственное

управление
	1435900,03

	В том числе:
	

	-Заработная плата 
	793842,00

	-Начисления на з/пл.
	165521,00

	-материальные затраты
	476537,03

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка 
	56570,00

	В т.ч.
	

	-Заработная плата
	41912,00

	-Начисления на з/пл.
	11158,00

	-материальные затраты
	3500,00

	Исполнение полномочий:

благоустройство
	89870,74

	Культура
	       5805,12

	Другие общегосуд. вопросы
	14652,00

	Итого расходов
	1602797,89


Глава МО «Ходзинское сельское поселение»                                                           Тлостнаков Р.М.
